



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-95 - COTAÇÃO SEMIPERMANENTES III FEV/20

**Abertura:** 04/02/2020 18:14:04

**Fechamento:** 19/03/2020 14:00:00

**Condição de Pagamento:** 30 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Gracielle Fava de Oliveira

**Fornecedor:** BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME - 23.586.413/0001-03

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes

**OC:** OC12307-364734

**Cond. Pag.:** À vista

**Entrega:** 25/02/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 CABO PARA LARINGOSCOPIO EM INOX MEDIO TIPO C - I0736	MD	1 UNIDADE	5	123,0000	615,00
3 CABO PARA LARINGOSCOPIO INFANTIL - I0737	MD	1 UNIDADE	4	123,0000	492,00
13 CIRCUITO RESPIRATORIO ADULTO TAM. 22MM X 1MT (UNIVERSAL) - I0747	VENTCARE	1 UNIDADE	30	198,0000	5.940,00
14 CIRCUITO RESPIRATORIO INFANTIL TAM. 12MM X 1MT - I0749	VENTCARE	1 UNIDADE	10	198,0000	1.980,00
15 CONECTOR 22X22X15 PARA UNIÃO DE TRAQUEIA ADULTO EM POLICARBONATO - I0750	VENTCARE	1 UNIDADE	10	9,0000	90,00
16 CONECTOR Y PARA CIRCUITO RESPIRADOR ADULTO C. FURO AUTOCLAVÁVEL - I0751	VENTCARE	1 UNIDADE	15	29,0000	435,00
17 CONECTOR Y SEM FUROS - I0752	VENTCARE	1 UNIDADE	50	29,0000	1.450,00
21 CONJUNTO COMPLETO PARA ANESTESIA ADULTO (BARAKA) 3 LITROS - I0756	VENTCARE	1 UNIDADE	30	75,0000	2.250,00
30 FLUXOMETRO PARA AR COMRPIMIDO ESCALA 0 A 15 L.MIN - I0766	JG MORIYA	1 UNIDADE	100	45,0000	4.500,00
31 FLUXOMETRO PARA OXIGENIO ESCALA 0 A 15 L.MIN - I0767	JG MORIYA	1 UNIDADE	100	42,0000	4.200,00
55 LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA N.4 - I0792	MD	1 UNIDADE	0	22,0000	0,00
61 TRAQUEIA DE SILICONE ADULTO, AUTOCLAVVEL, TAMANHO 22 X 22 X 1200 - I0798	VENTCARE	1 UNIDADE	40	49,0000	1.960,00

**Total OC (R\$): 23.912,00**

**Fornecedor:** BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME - 23.586.413/0001-03  
**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA  
**Requisição:** REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes  
**OC:** OC12307-367421  
**Cond. Pag.:** À vista  
**Entrega:** 28/02/2020  
**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
18 CONJ. DE NEBULIZACAO CONTINUA FRASCO 500 ML C.TRAQUEIA E MASCARA - I0753	VENTCARE	1 UNIDADE	40	49,0000	1.960,00
<b>Total OC (R\$): 1.960,00</b>					

**Fornecedor:** CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31  
**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA  
**Requisição:** REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes  
**OC:** OC12307-364733  
**Cond. Pag.:** 30 dias  
**Entrega:** 21/02/2020  
**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 CABO DE SERRA DE GIGLE EM AÇO INOXIDÁVEL COM GANCHO NA PONTA - I0735	PROFESSIONAL	1 UNIDADE	12	22,3100	267,72
6 CANULA OROFARINGEA PLAST. (GUEDEL)N.1 - I0740	FOYOMED	1 UNIDADE	10	2,0000	20,00
7 CANULA TRAQUEAL METÁLICA LONGA, Nº 04 - I0741	FRADEL	1 UNIDADE	20	41,0000	820,00
56 MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO COM FAIXA ELASTICA AJUSTAVEL - I0793	FOYOMED	1 UNIDADE	50	5,4300	271,50
<b>Total OC (R\$): 1.379,22</b>					

**Fornecedor:** HOSP LIGHT – MATERIAIS HOSPITALARES E ELÉTRICOS ES - 22.423.890/0001-87  
**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA  
**Requisição:** REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes  
**OC:** OC12307-364735  
**Cond. Pag.:** 30 dias  
**Entrega:** 04/03/2020  
**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

4 CABO PARA PINÇA BIPOLAR PARA BISTURI ELETRICO WEM. REF. 12 INJET - I0738	S&C	1 UNIDADE	15	123,2000	1.848,00
20 CONJUNTO COMPLETO P.AEROSOL P.OXIGENIO INFANTIL CONECTOR C. ROSCA - I0755	DARU	1 UNIDADE	10	7,3700	73,70
58 PINÇA BIPOLAR PARA BISTURI ELETRICO WEM REF: BF501 - I0795	SC	1 UNIDADE	5	390,3800	1.951,90
59 PINÇA BIPOLAR PARA BISTURI ELETRICO WEM REF: BF505 - I0796	SC	1 UNIDADE	5	380,3800	1.901,90
60 PINÇA BIPOLAR PARA BISTURI ELETRICO WEM REF: BF512 - I0797	SC	1 UNIDADE	5	380,3800	1.901,90
<b>Total OC (R\$): 7.677,40</b>					

**Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes**

**OC: OC12307-364738**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 20/02/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 ESCOVA DE INOX CIRCULAR COM CERDAS DE NYLON 15MM X 450MM APROX. - I0761	BATRIK	3 UNIDADE	9	50,0000	450,00
26 ESCOVA DE INOX CIRCULAR COM CERDAS DE NYLON 35MMX270MM - I0762	BATRIK	3 UNIDADE	0	50,0000	0,00
27 ESCOVA DE INOX CIRCULAR COM CERDAS DE NYLON 5MMX300MM ESC.100MM - I0763	BATRIK	3 UNIDADE	10	45,0000	450,00
<b>Total OC (R\$): 900,00</b>					

**Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes**

**OC: OC12307-375344**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 11/03/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
51 KIT DE ESCOVAS PARA AUTOCLAVE - 1230 - I0788	BATRIK	1 UNIDADE	3	970,0000	2.910,00
<b>Total OC (R\$): 2.910,00</b>					

**Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99**

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes

OC: OC12307-364736

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 19/02/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 CONJUNTO COMPLETO P. AEROSOL P.OXIGENIO ADULTO CONECTOR COM ROSCA - I0754	GOODCOME	1 UNIDADE	50	5,5245	276,23

Total OC (R\$): 276,23

Fornecedor: MACOM INSTRUMENTAL CIRÚRGICO INDÚSTRIA E COMERCIO - 59.650.556/0001-76

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes

OC: OC12307-364739

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 24/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
32 FRESA AUTOMATICA TIPO SMITH 8MM MA-1014A - I0768	MACOM	1 UNIDADE	15	690,0000	10.350,00
33 FRESA DE CORTE REF: MA-00FC (CRANIÓTOMO MACOM) - I0769	MACOM	1 UNIDADE	15	440,0000	6.600,00
39 FRESA DO DRILL PARA PERFURACAO 1,5X80MM (MOD. DM8.15P) - I0774	MACOM	1 UNIDADE	15	440,0000	6.600,00

Total OC (R\$): 23.550,00

Fornecedor: VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - 00.302.007/0001-68

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ140620-12307 - Complemento pedido mensal FEV/20 semipermanentes

OC: OC12307-364737

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 09/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
23 ESCOVA DE INOX CIRCULAR COM CERDAS DE NYLON 05MMX400MM ESC.100MM - I0758	CISA	20 UNIDADE	10	34,1300	341,30
57 MASCARA FACIAL EM SILICONE P. VENTILACAO NAO INVASIVA REUT ADULTO - I0794	RESPIRONICS	60 UNIDADE	60	416,0000	24.960,00

Total OC (R\$): 25.301,30

**Total Cotação (R\$): 87.866,15**

---

**Assinatura 1**

---

**Assinatura 2**

---

**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**